
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO LICITAÇÃO 

Processo Administrativo Nº. 387/2024. 

Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 21/2024. 

Tipo: Menor Preço POR LOTE. 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento (licença de uso 

ou locação) de software de gestão pública em ambiente web ou nuvem (data 

center), visando a implantação, migração dos dados, treinamento, 

aperfeiçoamento, parametrização, suporte técnico, manutenção e atualização 

legal, preventiva, corretiva, adaptativa e evolutiva dos sistemas implantados 

para a Administração Pública Municipal e suas unidades orçamentarias,  Fundo 

Municipal de Saúde e Câmara de Vereadores do município de Santiago do Sul-

SC, com acesso ilimitado de usuários em todos os sistemas, em conformidade 

com a legislação vigente e suas alterações posteriores. 

 

Cadastrar a Proposta até: 08:00 horas do dia 25 de novembro de 2024. 

 

Abertura da Sessão Pública: 08:01 horas do dia 25 de novembro de 2024. 

 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte site 

www.portaldecompraspublicas.com.br  e endereço e horário: Rua Angelo 

Toazza, 600, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e das 

13:00 às 17:00 horas, pelo fone (49) 3345-3000 ou site 

www.santiagodosul.sc.gov.br. 

 
SANTIAGO DO SUL, 06 de novembro de 2024. 

 
 

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.santiagodosul.sc.gov.br/
Cliente
Textbox
  Código TCE:C421A07D4C84BE52E063CCC9B9E736FB14F4F54C


		2024-11-06T16:45:09-0300
	JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI:95091890904
	Eu revisei este documento




